Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 1º andar, sala13  – Centro . CEP 89700-905 –

Concórdia/SC

www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2024

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ALTO

URUGUAI CATARINENSE – CONSÓRCIO LAMBARI, senhor EDEMILSON CANALE,

Prefeito do Município de Seara, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 29, I, do Estatuto

Social, CONVOCA os Prefeitos e Prefeitas dos Municípios que integram o CONSELHO DE

PREFEITOS DO CONSORCIO LAMBARI, para a Assembleia Geral Ordinária que realizar-se-á

no dia 26 DE MARÇO DE 2024:

Horário: das 8h às 11h30

Local: Sala de Reuniões da AMAUC

ORDEM DO DIA

8horas  Recepção com café

8h30  Abertura

9horas  Prestação de Contas exercício 2023

9h15  Relatório de Atividades do ano de 2023

9h30  PROLAI – Programa de Licenciamento Ambiental Integrado – Definições.

9h45  Revisão do quadro de funcionários – Nova coordenação

 Reajuste salarial – data base Março – Estatuto Social

10h30  Definição referente contratação de Geólogo

11horas  Assuntos Gerais

- Revisão dos planos de Resíduos sólidos e Saneamento

11h30  Encerramento

A Assembleia do Consórcio Lambari acontecerá concomitantemente com as assembleias da

AMAUC e CIS AMAUC

Concórdia – SC, 08 de março de 2024.

Edemilson Canale
  Presidente do Consórcio Lambari

EDEMILSON
CANALE:36969109968

Assinado de forma digital por
EDEMILSON CANALE:36969109968
Dados: 2024.03.14 08:25:36 -03'00'